
不用品売払関係の入札結果一覧（令和４年10月分）

契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 区分

1 10月6日 安田ほか２自転車保管所古自転車等－７ 一般競争 ¥395,076 設定なし ZAMA　INTER㈱ ¥2,998,900 ¥2,998,900 物品売払

2 10月6日 南港ほか２自転車保管所古自転車等－７ 一般競争 ¥371,622 設定なし ZAMA　INTER㈱ ¥2,783,000 ¥2,783,000 物品売払

3 10月14日 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-1 一般競争 ¥31,900 設定なし ㈱古高商店 ¥133,600 ¥133,600 物品売払

4 10月13日 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-2 一般競争 ¥35,200 設定なし 亜東商会 ¥103,000 ¥103,000 物品売払

5 10月13日 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-3 一般競争 ¥35,200 設定なし 亜東商会 ¥83,000 ¥83,000 物品売払

6 10月13日 エアーコンプレッサー車（下水）-4 一般競争 ¥128,700 設定なし 井上商事 ¥1,555,500 ¥1,555,500 物品売払

7 10月13日 エアーコンプレッサー車（下水）-5 一般競争 ¥123,200 設定なし 上野自動車（株） ¥511,000 ¥511,000 物品売払

8 10月14日 エアーコンプレッサー車（下水）-6 一般競争 ¥123,200 設定なし 髙尾商会 ¥451,200 ¥451,200 物品売払

9 10月13日 エアーコンプレッサー車（下水）-7 一般競争 ¥123,200 設定なし 上野自動車（株） ¥588,000 ¥588,000 物品売払

10 10月13日 ホイルローダー（下水）-8 一般競争 ¥112,200 設定なし 上野自動車（株） ¥1,234,000 ¥1,234,000 物品売払

11 10月13日 フォークリフト（下水）-9 一般競争 ¥825 設定なし 井上商事 ¥136,100 ¥136,100 物品売払

12 10月21日 深江橋ほか７自転車保管所古自転車等ｰ６ 一般競争 ¥399,531 設定なし ACE　JAPAN　EXPORT㈱ ¥2,862,300 ¥2,862,300 物品売払

13 10月27日 金属くず等４山 一般競争 ¥118,800 設定なし 河野商店 ¥1,603,800 ¥1,603,800 物品売払



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 ※予定価格未満

6 ※大阪市契約規則第２８条第１項４号により無効

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

2,998,900

ACE　JAPAN　EXPORT㈱

㈱サンユウ

2,890,500

2,755,200

ZAMA　INTER㈱

第二回業 者 名

㈱KENASE　JAPAN

第一回

246,411

第三回

¥395,076

¥2,998,900

ZAMA　INTER㈱

S・S㈱

建設局入札室

保管場所
安田自転車保管所
大宮自転車保管所
長吉北自転車保管所

入札日時 令和4年10月6日

無効

1,091,500

㈱エイリン

安田ほか２自転車保管所古自転車等－７
10時00分 入札場所



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 ※大阪市契約規則第２８条第１項４号により無効

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱サンユウ

S・S㈱

ZAMA　INTER㈱

㈱エイリン

業 者 名 第一回

¥2,783,000

ZAMA　INTER㈱

¥371,622

第三回

2,783,000

2,508,800

985,600

無効

第二回

保管場所
南港自転車保管所
南港東自転車保管所
北港自転車保管所

南港ほか２自転車保管所古自転車等－７
入札日時 令和4年10月6日 10時00分 入札場所 建設局入札室



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-1

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 ※予定価格未満

12 ※予定価格未満

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱丸喜商会

関西故金属㈱

80,000円

令和4年10月13日

上野自動車㈱

10時00分

88,900円

第一回

68,000円

¥133,600

㈱古高商店

第二回業 者 名 第三回

㈱サンユウ

オフィスヒロ

133,600円

131,000円

111,300円髙尾商会

101,000円

ALK㈱

17,100円

36,700円

30,000円

亜東商会

㈱KENASE　JAPAN

井上商事

㈲キット企画

¥31,900

㈱古高商店

88,000円

53,000円



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-2

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 8

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱サンユウ

㈲キット企画 41,000円

40,000円

㈱KENASE　JAPAN

令和4年10月13日

㈱丸喜商会

ALK㈱ 50,000円

10時00分

32,800円

亜東商会

¥103,000

¥35,200

第三回

亜東商会 103,000円

第二回業　者　名 第一回

61,200円㈱古高商店

55,200円

55,000円

髙尾商会

上野自動車㈱

井上商事 40,000円

49,800円



入札経過調書

名   称 軽四輪貨物自動車（スライドバン）（下水）-3

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年10月13日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈱丸喜商会 39,900円

亜東商会 83,000円

髙尾商会 55,200円

ALK㈱ 50,000円

40,000円井上商事

上野自動車㈱ 35,000円

㈱KENASE　JAPAN 33,800円

㈱サンユウ 30,200円

㈲キット企画 15,000円

亜東商会

¥35,200

¥83,000

㈱古高商店 40,200円



入札経過調書

名   称 エアーコンプレッサー車（下水）-4

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 ※大阪市契約規則第２８条第１項４号により無効

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年10月13日
10時00分

業　者　名 第一回

㈱伊藤商店 1,008,000円

大阪日野自動車㈱

関西故金属㈱ 888,000円

㈲キット企画 489,000円

第二回 第三回

井上商事 1,555,500円

上野自動車㈱ 1,338,000円

髙尾商会 401,000円

㈱サンユウ 400,300円

ALK㈱ 330,000円

㈱丸喜商会 248,800円

㈱KENASE　JAPAN 162,000円

GB Inc. 無効

¥1,555,500

井上商事

¥128,700

935,000円

亜東商会 933,000円



入札経過調書

名   称 エアーコンプレッサー車（下水）-5

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 ※大阪市契約規則第２８条第１項４号により無効

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年10月13日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

㈱サンユウ 330,300円

㈱KENASE　JAPAN 280,500円

関西故金属㈱ 278,000円

㈱丸喜商会 248,800円

㈲キット企画 210,000円

GB Inc. 無効

¥123,200

333,300円

上野自動車㈱

¥511,000

上野自動車（株）

400,000円

井上商事 431,000円

ALK㈱

㈱伊藤商店

451,200円

大阪日野自動車㈱ 451,000円

511,000円

髙尾商会



入札経過調書

名   称 エアーコンプレッサー車（下水）-6

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 ※大阪市契約規則第２８条第１項８号により無効

12 ※大阪市契約規則第２８条第１項４号により無効

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

ALK㈱

関西故金属㈱

330,500円

令和4年10月13日

㈱伊藤商店

10時00分

400,000円

第一回

288,000円

¥451,200

髙尾商会

第二回業 者 名 第三回

大阪日野自動車㈱

上野自動車㈱

451,200円

451,000円

431,000円井上商事

411,000円

㈱サンユウ

無効

190,000円

無効

㈱丸喜商会

㈲キット企画

㈱KENASE　JAPAN

GB Inc.

¥123,200

髙尾商会

333,300円

248,800円



入札経過調書

名   称 エアーコンプレッサー車（下水）-7

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 ※大阪市契約規則第２８条第１項４号により無効

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱丸喜商会

無効

㈱サンユウ 330,200円

248,800円

185,200円

㈲キット企画

令和4年10月13日

㈱伊藤商店

ALK㈱ 400,000円

10時00分

231,000円

㈱KENASE　JAPAN

GB Inc.

上野自動車（株）

¥588,000

¥123,200

第三回

上野自動車㈱ 588,000円

第二回業　者　名 第一回

451,200円髙尾商会

451,000円

431,000円

大阪日野自動車㈱

井上商事

関西故金属㈱ 298,000円

333,300円



入札経過調書

名   称 ホイルローダー（下水）-8

入札日時 引取又は 今福倉庫
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 ※予定価格未満

11 ※大阪市契約規則第２８条第１項４号により無効

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年10月13日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

ALK㈱ 800,000円

上野自動車㈱ 1,234,000円

関西故金属㈱ 1,050,000円

井上商事 855,500円

808,000円㈱伊藤商店

亜東商会 630,000円

㈱KENASE　JAPAN 187,200円

㈱丸喜商会 178,000円

㈱サンユウ 50,000円

GB Inc. 無効

上野自動車（株）

¥112,200

¥1,234,000

髙尾商会 812,200円



入札経過調書

名   称 フォークリフト（下水）-9

入札日時 引取又は 今福倉庫

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 ※大阪市契約規則第２８条第１項４号により無効

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和4年10月13日
10時00分

業　者　名 第一回

亜東商会 83,000円

㈱サンユウ

髙尾商会 22,200円

上野自動車㈱ 15,000円

第二回 第三回

井上商事 136,100円

ALK㈱ 100,000円

㈱KENASE　JAPAN 2,000円

GB Inc. 無効

¥136,100

井上商事

¥825

68,000円

㈱丸喜商会 39,700円



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

S・S㈱

ACE JAPAN  EXPORT㈱

¥2,862,300

¥399,531

968,000

入札日時

第二回

660,000

第一回

1,222,100

深江橋ほか７自転車保管所古自転車等－６
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

深江橋自転車保管所
天王寺バイパス下自転車保管所
千本松大橋自転車保管所

立売堀保管所
瓜破自転車保管所
三国本町保管所④
菅原保管所

鶴見緑地自転車保管所

令和4年10月20日

1,000,000

1,466,521

ZAMA INTER㈱

2,862,300

GB Inc.

㈱KENASE　JAPAN

2,190,150

㈲PLANET　CITY　japan

㈱サンユウ

㈱エイリン

第三回業 者 名

2,100,000

ACE JAPAN  EXPORT㈱



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

河野商店

¥1,603,800

¥118,800

入札日時

第二回第一回

755,000

金属くず等４山
10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

北港置場
西淀川残土置場

中浜工営所鶴見１倉庫
生玉置場

令和4年10月27日

778,800

㈱ヤマサ

1,603,800

㈱古高商店

ALK㈱

1,163,900

関西故金属㈱

第三回業 者 名

957,000

河野商店


